1
 SMD400E 运动控制器用户手册
前言
本手册介绍了产品的安装、接线、接口定义和操作说明等相关内容。
本手册版权归至新自动化（北京）有限公司所有，在未经本公司书面授权的情况下，任何人
不得翻印、翻译和抄袭本手册中的任何内容。前述行为均将构成对本公司手册版权之侵犯，本司
将依法追究其法律责任。
涉及控制器软件的详细资料以及每个指令的介绍和例程，请参阅软件手册。

通讯接口 EtherFAC
外形尺寸
2.2 订货信息
型号 规格描述
SMD400E 4 轴，点位，直线，圆弧，电子凸轮，连续轨迹运动，机械手指令，EtherFAC
2.3 接口定义
8
 SMD400E 运动控制器用户手册
开关按钮
主电源
光栅读书和电机接口
EtherCAT
总输入
EtherCAT
总输出 手轮
扩展接口
接口说明如下表：
标识 接口 个数 说明
扩展
状态指示灯
1 个 扩展接入时亮灯
警告 1 个 发出警告时亮灯
错误 1 个 运动错误时亮灯
急停 1 个 急停触发时亮灯
运转 1 个 轴运动时亮灯
连接出 1 个 EtherCAT 接出指示灯：总线接出时亮灯
连接入 1 个 EtherCAT 接入指示灯：总线接入时亮灯
上电 1 个 电源指示灯：电源接通时亮灯
EtherFAC
EtherFAC 总线入/
EtherFAC 总线出
2 个
EtherFAC 总线入连接 PC，EtherFAC 总线出进
行总线扩展
手动 手轮接口 1 个 连接手动控制器
AC220V 主电源 1 个 220V 交流电源给控制器供电
Axis 脉冲轴接口 4 个 每个接口包含差分脉冲输出和差分编码器输入
扩展功能
接口
扩展接口 1 个
2.4 工作环境
项目 参数
工作温度 -10℃-55℃
工作相对湿度 10%-95%非凝结
储存温度 -40℃～80℃(不冻结)
储存湿度 90%RH 以下(不结露)
振动
频率 5-150Hz
位移 3.5mm(直接安装) (<9Hz)
9
 SMD400E 运动控制器用户手册
加速度 1g(直接安装) (>9Hz)
方向 3 轴向
冲击(碰撞) 15g，11ms，半正弦波，3 轴向
防护等级 IP20
10
 SMD400E 运动控制器用户手册
第三章 接线通讯设定及组网
3.1 电源输入接口
接口定义
接口 名称 类型 功能
L N
E
L 火线
将电能从电源送
达负载设备
N 零线
保护人身和设备
安全
E 接地 安规地/屏蔽层
电源规格
项目 说明